

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7311.104.2018.WKON-AOL	od 6 sierpnia 2018 r. do 27 września 2018 r.	<p align="center"><b>Medicus spółka z ograniczoną odpowiedzialnością</b>  <b>z siedzibą ul. Cienista 12, 64-500, Szamotuły</b></p> <p>prowadząca działalność leczniczą w ramach zakładu leczniczego:  <b>Przychodnia Lekarska „Medicus”, ul. Dworcowa 16 A, 64-500, Szamotuły</b></p>	<p><b>Temat kontroli:</b> Sprawdzenie zasadności ordynacji i preskrypcji produktów leczniczych o nazwie Omnic pod względem przestrzegania wskazań refundacyjnych.</p> <p><b>Okres objęty kontrolą:</b> od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2017 r.</p>	<p><b>Wyniki kontroli:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium rzetelności i legalności oceniono prowadzenie dokumentacji medycznej 57 pacjentów.</li> <li>2. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium rzetelności, legalności i celowości oceniono preskrypcje i ordynacje pacjentom produktów leczniczych Omnic Ocas 0,4 mg oraz Omnic 0,4.</li> <li>3. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium rzetelności i legalności oceniono wystawianie recept na leki Omnic Ocas 0,4 mg oraz Omnic 0,4 mg.</li> </ol>	<p><b>Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia:</b></p> <p>Podjąć niezwłocznie działania mające na celu:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. prowadzenie dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie umieszczania numeracji stron, wpisów ordynowanych leków oraz porad,</li> <li>2. preskrypcję leków z uwzględnieniem wpisów dotyczących odpłatności,</li> <li>3. ordynację i wystawianie recept na leki zgodnie z postanowieniami zawartej umowy i obowiązującymi przepisami prawa w zakresie wskazań rejestracyjnych zawartych w obwieszczeniach MZ.</li> </ol> <p><b>Skutki finansowe:</b> kara umowna: 4 528,44 zł.</p>